[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2023 г. №14 – П
            п.Луусалми

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Луусалмского сельского поселения № 4-П от 25.01.2023 г. «О определении специальных отведенных мест»

  На основании письма Министерства национальной и региональной политики от 25.04.2023 г. № 2357/01-16/МНП-и

Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Луусалмского сельского поселения № 4-П от 25.01.2023 г. «О определении специальных отведенных мест»

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Луусалмское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» http://luusalmi.ru

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луусалмского сельского поселения              И.М.Мартинкиян

image1.wmf